СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

17.06.2020 №43/5

О плане проведения заседаний Совета депутатов муниципального округа  Теплый Стан и графике приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан на III квартал 2020 года
      В соответствии с Уставом муниципального округа Теплый Стан

       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Утвердить план проведения заседаний Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан на III квартал 2020 года (Приложение 1).

2. Утвердить график приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан на  III квартал 2020 года (Приложение 2).

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа муниципального округа Теплый Стан Е.Н. Кузьменко.

Глава муниципального округа

Теплый Стан

Е.Н. Кузьменко
Приложение 1

к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

от 17.06.2020 №43/5
ПЛАН
проведения заседаний Совета депутатов муниципального округа Теплый                                                                            Стан на III квартал 2020 года

                              Июль
Август
Летний перерыв в работе Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан  (согласно пункта 4 статьи 14 Регламента Совета депутатов  муниципального округа Теплый Стан)
Сентябрь
16.09.2020 года

1. Об отчете исполнения бюджета муниципального округа Теплый Стан за 2019 год

2. О согласовании проекта перечня ярмарок выходного дня.

3. О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан за III квартал 2020 года.

4. О согласовании сводного районного календарного плана управы района Теплый Стан по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на IV квартал 2020 года.

5. О плане проведения заседаний Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан  и графике приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан на IV квартал 2020 года.
6. Разное
6.1. Об отчете исполнения бюджета за 2 квартал 2020 года

Приложение 2
к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

от 17.06.2020 №43/5
ГРАФИК ПРИЕМА НАСЕЛЕНИЯ

ДЕПУТАТАМИ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТЕПЛЫЙ СТАН

на III квартал 2020 года
Прием депутатами осуществляется:

 1 раз в месяц с 16-00 до 19-00 часов

по предварительной записи по тел.: 8(495) 338-66-50
или по адресу: ул. Профсоюзная, д. 154, корп. 2, каб. 27

(помещение аппарата Совета депутатов)
	№ ИО
	                                                                                               ДАТА

ФИО/ Адрес приема
	сентябрь

	3
	Бородаев Дмитрий Владиславович
ул. Профсоюзная, д. 154, корп. 2, каб. 27
	02

	2
	Бутырская Маргорита Афанасьевна

ул. Теплый Стан, д. 13, корп. 3, кабинет 1.10 (Гимназия №1532, здание 01)
	09

	1
	Гурова Елена Ивановна

ул. Профсоюзная, д. 142, каб. 7 (ЦСО «Теплый Стан»)
	15

	1
	Даутова Ирина Викторовна

Ленинский пр-т, д.135, корп. 2 «Спутник»
	01

	1
	Денискин Сергей Юрьевич

ул. Профсоюзная, д. 154, корп. 2, каб. 27
	10

	2
	Жуков Владимир Сергеевич (с 19:00)
ул. Профсоюзная, д. 154, корп. 2, каб. 27
	16

	2
	Литвинова Наталья Игоревна

ул. Профсоюзная, д. 154, корп. 2, каб. 27
	24

	3
	Лобановский Александр Леонидович
ул. Профсоюзная, д. 154, корп. 2, каб. 27
	03

	3
	Недумова Елена Георгиевна
ул. Академика Варги, д. 34, каб. 26 (ГБОУ школа №1101)
	07

	2
	Новосельцев Андрей Валерьевич

ул. Профсоюзная, д. 154, корп. 2, каб. 27
	16

	3
	Прушинский Сергей Анатольевич
ул. Профсоюзная, д. 154, корп. 2, каб. 27
	10

	3
	Фирсов Александр Георгиевич (с 17:00 до 20:00)
ул. Профсоюзная, д.142, к.3, оф. 146
	17

	1
	Чернушевич Олег Васильевич (с 12:00 до 15:00)

ул. Профсоюзная, д. 154, корп. 2, каб. 27
	09

	1
	Шувалов Александр Игорьевич
ул. Профсоюзная, д. 154, корп. 2, каб. 27
	15

Глава муниципального округа Теплый Стан – Кузьменко Елена Николаевна

Прием главы муниципального округа Теплый Стан осуществляется:

по вторникам с 15.00 до 17.00

по предварительной записи по тел.: 8(495) 338-66-50

по адресу: ул. Профсоюзная, д. 154, корп. 2, каб. 27